

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 085/2024**ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA**

ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE E DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR DE REFERÊNCIA	VALOR TOTAL
1	ROLAMENTO CUBO DT COM ABS	Un	1	150,00	R\$ 150,00
2	AMORTECEDOR DT LD	Un	1	408,00	R\$ 408,00
3	AMORTECEDOR DT LE	Un	1	408,00	R\$ 408,00
4	PASTILHA FREIO DIANTEIRO	Un	1	100,00	R\$ 100,00
5	BIELETA ESTABILIZADORA	Un	2	65,00	R\$ 130,00
6	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	Un	2	37,50	R\$ 75,00
7	HOMOCINETICA LADO RODA	Un	1	190,00	R\$ 190,00
8	COXIM AMORTECEDOR DT	Un	2	210,00	R\$ 420,00
9	PARAFUSO DA RODA	Un	4	4,50	R\$ 18,00
10	PORCA RODA	Un	4	6,25	R\$ 25,00
11	BATERIA 60AH	Un	1	420,00	R\$ 420,00
12	FILTRO DE ÓLEO	Un	1	20,00	R\$ 20,00

VALOR TOTAL: 2.364,0

